
Zápis z porady výboru SSPE   Poradna on –line (10:00 – 11:30)   18.01.2022 

Účast: Špačková, Petřík, Sassmann, Pich, Moravcová, 

Host: Ladislav Žák  

Program: 

Sborník SSPE 
Pan Žák zaslal před schůzí předběžný návrh náplně Sborníku. Náměty byly prodiskutovány. 
Rozhodnuto, že do sborníku nepatří  klasické soupisy EXL. Byli jmenování oponenti– Petřík, 
Sassmann, Kříž. Byla odsouhlasena částka na Sborník – 80 000 Kč. 
 
Ediční plán 

Diskutováno – pro zvýšení atraktivity KZ zařadit do KZ grafický list. Pro tento rok doporučeno alespoň 
jeden. Členové výboru se pokusí navrhnout tvůrce, který budou schopni vytvořit 360 ksgrafik za 
přijatelnou cenu cca 30000 Kč. 
  
VH 
Termín:  26.3.2022, místo:  DDM hl. města Praha. Zajistí Petřík  
Příprava VH, pozvánky, výroční zprávy apod. zajistí kolektivně Výbor. 
Upomínkový grafický list pro VH  150 ks. Návrh objednat co nejdříve, a to mladého autora (Jelenová, 
Bouda apod.). Návrhy do 30.1.. Zajistí Sassmann.  
 
Nezaplacené příspěvky: 
Počet neplatičů za rok 2021 – 7, nezaplacená částka 6400 Kč. 
Rozhodnuto, že ti kteří do 31.12.2021 nezaplatili  budou  vyškrtnuti ze seznamu 
 
Čestní členové – nyní má spolek jednoho. Návrh Čestných členů - do 30.1.2022 . Konečný návrh 
předložený výborem ke schválení na VH, bude projednán na únorové poradě výboru. 
 
Plány roku 2022 
Všichni členové obdrželi návrhy plánu – finančního, edičního akcí, atd.  Zaslat připomínky do 5.2022 a 
projednání na schůzi výboru 8.2.2022 
 
Spolkový sjezd v Brně 
Předložen a schválen přípravný rozpočet sjezdu. Do rozpočtu bude doplněn výdaj o katalog 
k doprovodné výstavě v Rajhradu. Pan Křiž oznámil, že se při přípravě sjezdu nevyskytly výraznější 
komplikace. 
 
Soupisy EXL 
Spolek  aktivitu  pánů Vaverky a Kříže podpoří i finančně. Jednání s autory je pověřen pan  Pich – 
smlouva, prodej, logo, atd.   K jednání je třeba dopracovat rozpočet jak Spolku tak i vlastní edice. 
 
Příští jednání 
Prezenční,  Praha - archiv, v terminu: 8.2.2022 od 13,00 hod. 

Zapsal:  Petřík,  Moravcová 

 


